
                                                                                                                                 

COMUNE  DI  SCICLI
(Provincia di Ragusa)

Settore Tributi

REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI

     N°   41 DEL  14/10/2010

Oggetto: Appalto pubblico per l’affidamento del servizio di aggiornamento dell’anagrafe 
tributaria, recupero evasione e riscossione coattiva dell’ICI,  della TARSU,  dell’ICP  e del 
COSAP  –  Costituzione e nomina commissione giudicatrice. 

IL  CAPO  SETTORE

Premesso che:

o l’Amministrazione Comunale, con delibera di Giunta Comunale n. 217 del 05 agosto 2010, ha 

ritenuto opportuno mantenere in esternalizzazione il servizio di recupero delle fasce di evasione 

ICI, TARSU,  ICP  e COSAP, individuando gli indirizzi in merito agli elementi fondamentali 

dell’affidamento de quo;

o con determina n. 136 del 14/09/2010, il capo settore finanze, nella qualità di referente della 

stazione appaltante, ha nominato la scrivente R.U.P. per la procedura di cui al bando in oggetto;

o con propria determina n. 36 del 14/09/2010, rettificata con determina n. 38 del 20/09/2010, è 

stato approvato il bando di  gara ed il capitolato speciale d’oneri;

o il bando di gara ed il capitolato speciale d’oneri sono stati pubblicati:

⇒ all’albo pretorio dell’Ente dal 14/09/2010 al 28/09/2010;

⇒ sul  sito internet del  Comune, nella  sezione  Avvisi  Bandi  e  Gare, all’indirizzo 

www.comune.scicli.rg.it, dal 14/09/2010.

Dato atto che:

o ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., al fine di procedere ad una corretta 

analisi delle offerte presentate e delle componenti strutturali delle stesse ed assicurare, quindi, 

congruità ai punteggi attribuiti alle singole offerte, è necessario procedere alla nomina di una 

commissione giudicatrice;

o il comma 10 del citato art. 84 prescrive che “la nomina dei commissari e la costituzione della 

commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle 

offerte”.

http://www.comune.scicli.rg.it/


o il prescritto termine, fissato, a pena di esclusione, alle ore 10,00 del 13/10/2010, è utilmente 

decorso.

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere  alla costituzione e nomina dei membri della 

commissione giudicatrice della gara in oggetto.

Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163.

Visto il vigente regolamento dei contratti, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 

78 del 28/06/1996 e ss.mm.ii.

Visto il  T.U.  delle leggi  sull’ordinamento degli  Enti  Locali, approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n° 267 e la L.R. 23/12/2000 n° 30.

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. di costituire  e nominare come segue la commissione giudicatrice della gara ad evidenza 

pubblica per “la  concessione del servizio di  aggiornamento dell’anagrafe tributaria, 

recupero evasione e riscossione coattiva dell’ICI, della TARSU, dell’ICP e del COSAP”:

1 Grazia Maria Galanti –  RUP Presidente/membro
2 Trovato Franzo –  Istruttore Direttivo Settore Tributi Membro
3 Spadaro  Maria  Giuseppa  –  Istruttore direttivo  Settore 

Finanze
Membro/segretario 
verbalizzante

2. di  trasmettere copia della presente ai componenti della commissione ed al Servizio 

Economato e Provveditorato per i consequenziali adempimenti di competenza.

           IL  CAPO  SETTORE
   F.to Dott.ssa Grazia Maria Galanti

-SERVIZIO  FINANZIARIO-

IMPEGNO N. ________
LIQUIDAZIONE N. ________

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO


	COMUNE DI SCICLI
	REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
	IL CAPO SETTORE
		DETERMINA
									           IL CAPO SETTORE
	IMPEGNO		N. ________





